
１．目的 ①

②

③ 道東ブロックの指導者・選手のレベルアップを図る。

２．主催 公益財団法人　北海道サッカー協会　技術委員会

３．主管 道東ブロック（十勝・網走・釧路・根室）　技術委員会
網走地区サッカー協会　技術委員会　Ｕ－１４

４．期日 平成２７年１１月２３日（月・祝）

５．会場 網走市・オホーツクドーム

６．参加選手 ① 道東ブロック推薦選手２０名程度（名簿別添）
② スタッフ５名（ＨＦＡ・各地区１名ずつ）

７．スタッフ Ｕ－１３
ＨＦＡ：所　桂太郎
 十勝 ：樋口　賢裕 ℡：０９０－４６０７－４９０５
 網走 ：菊池　 豪 ℡：０９０－８９２６－８４２０
 根室 ：鈴木　憲史 ℡：０８０－５５９７－４６７９
 釧路 ：所　桂太郎 ℡：０９０－２０７３－９５５７

８．参加料 １人１，０００円とする。当日会場でブロック代表にて受け付ける。
その他の費用（バス代など）は、各地区の要項に準ずる。
添付の参加承諾書に必要事項を記入のうえ、参加料とともに提出する。

(大会参加に支障をきたすので、すべての項目を記入すること。)

９．内容 　９：００ 集合・トレーニング
　９：４５ ｖｓ釧路Ｕ－１４
１１：４５ ｖｓ根室Ｕ－１４
１３：４５ ｖｓ網走Ｕ－１４
１４：４５ ｖｓ十勝Ｕ－１４
１６：２５ 試合終了予定・解散

１０．その他 ① 昼食は各自持参すること。
②

③

④

⑤ キャンプ・大会などに関する問い合わせは、下記の者に照会すること。
（公財）北海道サッカー協会　技術委員会

道東ブロック代表（釧路地区）　　中町　正樹

キャンプの不参加など選手からの連絡は、上記各地区のエリートスタッ
フとする。

本キャンプで、１月９～１０日（予定）に行なわれるＵ－１３トレセン交
流大会（札幌）に参加する選手の選考を行う。（昨年度は１００００円程
度、現地集合解散）
ただし、学校行事などで交流大会参加を辞退する可能性がある場合は、
別紙参加承諾書の備考欄に印をつけること。参加選手決定後、最終的に
保護者・在籍中学校・チーム代表者などと相談して決めること。

２０１５　道東ブロックトレセン

必要な連絡事項は、ＨＦＡスタッフ並びにエリートスタッフ宛に行うの
で、エリートスタッフから選手へ確実に伝達できる体制をとる。

道東ブロックの中学生年代の優秀なサッカー選手の発掘と健全育成を目
的とする。
道東ブロック４協会（十勝・網走・釧路・根室）の指導者・選手の交流
の場とする。

Ｕ－１３　トレーニングキャンプ　開催要項



２０１５　道東ブロックトレセンリーグ　タイムテーブル

順 時刻 審判

開場 9:00 35分(10-10-3-15)

１ 9:45 釧路 ｖｓ U13 釧路－Ｕ１３－釧路

２ 10:25 根室 ｖｓ 十勝 根室－十勝－根室 － － － －

３ 11:05 網走 ｖｓ 釧路 網走－釧路－網走

４ 11:45 U13 ｖｓ 根室 Ｕ１３－根室－Ｕ１３ － － － －

５ 12:25 十勝 ｖｓ 網走 十勝－網走－十勝

６ 13:05 釧路 ｖｓ 根室 釧路－根室－釧路 － － － －

７ 13:45 網走 ｖｓ U13 網走－Ｕ１３－網走

８ 14:25 十勝 ｖｓ 釧路 十勝－釧路－十勝 － － － －

９ 15:05 根室 ｖｓ 網走 根室－網走－根室

１０ 15:45 U13 ｖｓ 十勝 Ｕ１３－十勝－Ｕ１３ － － － －

終了 16:25

対　　戦

７人制（ＦＰ６・ＧＫ１）

十勝 網走 根室 U13

十勝

釧路

網走

根室

釧路

U13


	Ｕ１３開催要項
	タイムテーブル

